АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05. 2020 года                                                                                   № 32
                                                          с. Застолбье
	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Застолбье   от  13.03.2020 года   № 15

«О плане мероприятий  по подготовке к                                                                       пожароопасному периоду в населенных                                                                                                                                  пунктах   сельского поселения  Застолбье в 2020 году».

В целях приведения Постановления администрации  сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области № 15 от 13.03.2020 года «О плане мероприятий  по подготовке к                                                                       пожароопасному периоду в населенных                                                                                                                                  пунктах   сельского поселения  Застолбье в 2020 году» в соответствии с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  администрации  сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области  от 13.03.2020 г. № 15 «О плане мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду в населенных пунктах сельского поселения Застолбье в 2020 году»:
1.1. Пункт 7 постановления  администрации сельского поселения Застолбье   исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде для обнародования нормативных правовых  актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе «Сельское поселение Застолбье» сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.

    4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Застолбье:

                          С.П. Сырцева